Roncone, 26 agosto 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club RONCONE MOTOCROSS

VETERAN - Gara 1

#ROUND 7 - Roncone

Round #7 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda e 7 1:57.496 14:29:59.694 4 2:03.483 14:24:32.071
1 1:55.759 14:18:09.968 8 1:56.954 14:31:56.648 5 2:03.619 14:26:35.690
5 1:56.985 14:20:06.953 9 2:00.591 14:33:57.239 6 2:05.186 14:28:40.876
3 1:56.745 14:22:03.698  Ppo. 5 - # 11 DEBIASI L. - KTM f'g;ggg 7 2:00.963 14:30:41.839
4 1:56.977 14:24:00.675 1 1:59.586 14:18:14.440 8 2:02.852 14:32:44.691
5 1:56.700 14:25:57.375 2 1:56.619 14:20:11.059 S 2:03.215 14:34:47.306
6 1:56.940 14:27:54315 3 1:57.449 14:22:08.508  Po. 9 - # 228 SCHWARZ K. - Husquarna Lon e
7 1:57.727 14:29:52.042 4 1:55.788 14:24:04.296 1 2:03.915 14:18:18.800
8 1:59.474 14:31:51.516 5 1:57.074 14:26:01.370 2 2:03.923 14:20:22.723
9 2:01.469 14:33:52.985 6 1:57.719 14:27:59.089 3 2:02.307 14:22:25.030

Po.2 - #9 BAGOZZI M. - Honda o primo 7 2:00.001 14:29:59.090 4 2:04.040 14:24:29.070
1 157298 1411811732 8 1:59.967 14:31:59.057 5 2:05.728 14:26:34.798
) 1:56.662 14:20:08.394 9 2:01.894 14:34:00.951 6 2:05.250 14:28:40.048
3 155,773 1422:04.167  po, 6. # 82 FRANZOI M. - Yamaha o, o 7 2:05.678 14:30:45.726
4 1:57.320 14:24:01.487 1 2:04.009 14:18:18.687 8 2:04.467 14:32:50.193
5 1:58.700 14:26:00.187 2 1:54.001 14:20:12.688 ° 2:03.267 14:34:53.460
6 1:58.274 14:27:58.461 3 1:59.677 14:22:12.365  Po.10- # 8 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki , 103 a0
7 1:58.455 14:29:56.916 4 1:57.667 14:24:10.032 1 2:10.617 14:18:25.444
8 1:58.300 14:31:55.216 5 1:58.069 14:26:08.101 2 2:06.284 14:20:31.728
9 1:58.260 14:33:53.476 6 1:58.566 14:28:06.667 3 2:03.816 14:22:35.544

Po. 3 - # 867 BRAUN H. - Husquarna Jovers 7 1:58.011 14:30:04.678 4 2:04.349 14:24:39.893
1 157,994 14.18-12.347 8 2:00.624 14:32:05.302 5 2:02.691 14:26:42.584
5 1:56.961 14:20:09.308 9 2:02.199 14:34:07.501 6 2:03.407 14:28:45.991
3 1:56.206 142205514 Po,7-#823 NIEDERMAIR M. - Husquarna 57 sae 7 2:03.665 14:30:49.656
4 1:57.185 14:24:02.699 1 2:04.882 14:18:20.051 8 2:01.707 14:32:51.363
5 1:57.936 14:26:00.635 2 2:03.373 14:20:23.424 ° 2:05.371 14:34:56.734
6 1:58.052 14:27:58.687 3 2:02.149 14:22:25.573  Po. 11 - # 64 BERT R. - KTM + 1D:T;;;120
7 1:58.870 14:29:57.557 4 2:01.221 14:24:26.794 1 2:09.349 14:18:20.667
8 1:57.834 14:31:55.391 5 2:01.233 14:26:28.027 2 2:04.639 14:20:25.306
9 1:59.244 14:33:54.635 6 1:59.572 14:28:27.599 3 2:02.324 14:22:27.630

Po. 4 - # 52 PEDROLLI V. - Honda f'(f)f;;g": 7 2:01.016 14:30:28.615 4 2:02.729 14:24:30.359
1 1:58.699 14:18:13.201 8 2:00.844 14:32:29.459 5 2:06.928 14:26:37.287
5 1:56.938 14:20:10.139 9 2:01.014 14:34:30.473 6 2:05.490 14:28:42.777
3 2:01.845 14:22:11.984  po, 8 - # 176 PLATTNER P. - Honda f'g:g;‘f Y 2:06.033 14:30:48.810
4 1:56.854 14:24:08.838 1 2:07.838 14:18:22.480 8 2:08.024 14:32:56.834
5 1:57.223 14:26:06.061 2 2:04.040 14:20:26.520 9 2:11.543 14:35:08.377
6 1:56.137 14:28:02.198 3 2:02.068 14:22:28.588

Fastest lap: 1:54.001
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
Round #7 L
Roncone, 26 agosto 2018 | IRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club RONCONE MOTOCROSS

#ROUND 7 - Roncone VETERAN - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 12 - # 4 BATTISTEL A. - KTM +1:37.434 PO.16-# 313 LUBIAN M. - Yamaha +2 Laps
1 2:03.417 14:18:17.960 1 2:19.532 14:18:34.803
2 2:15.411 14:20:33.371 2 2:50.074 14:21:24.877
3 2:02.775 14:22:36.146 3 2:19.977 14:23:44.854
4 2:05.566 14:24:41.712 4 2:26.743 14:26:11.597
5 2:06.239 14:26:47.951 5 2:28.293 14:28:39.890
6 2:07.959 14:28:55.910 6 2:30.507 14:31:10.397
7 2:09.794 14:31:05.704 7 2:56.071 14:34:06.468
8 2:08.954 14:33:14.658  po, 17 . # 50 ANDREATTA P. - KTM o e
9 2:15.761 14:35:30.419 1 2:32.148 14:18:47.315
Po. 13 - # 60 VANIN M. - Honda Df'f[‘am; 2 2:34.938 14:21:22.253
1 2:16.248 14:18:30.892 3 2:34.833 14:23:57.086
2 2:09.498 14:20:40.390 4 2:37.151 14:26:34.237
3 2:08.811 14:22:49.201 5 2:34.119 14:29:08.356
4 2:10.849 14:25:00.050 6 2:35.365 14:31:43.721
5 2:11.027 14:27:11.077 7 2:39.991 14:34:23.712
6 2:11.002 14:29:22.079
7 2:11.327 14:31:33.406
8 2:25.518 14:33:58.924
Po. 14 - # 277 PIRCHER P. - Honda i
1 2:19.818 14:18:35.077
2 2:11.011 14:20:46.088
3 2:12.562 14:22:58.650
4 2:14.549 14:25:13.199
5 2:12.974 14:27:26.173
6 2:14.023 14:29:40.196
7 2:14.940 14:31:55.136
8 2:18.804 14:34:13.940
Po. 15 - # 126 FALSER H. - Honda i
1 2:20.691 14:18:36.135
2 2:19.625 14:20:55.760
3 2:18.096 14:23:13.856
4 2:20.284 14:25:34.140
5 2:20.050 14:27:54.190
6 2:20.373 14:30:14.563
7 2:22.260 14:32:36.823
8 2:26.295 14:35:03.118

Fastest lap: 1:54.001
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